PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL
SIMPLIFICADA

PEDIDO DE LICENÇA PREVIA de ALCIONE NOGUEIRA DA SILVA STOCCO
(VAL LAVA JATO), localizado na Av: TUCANO, Nº , no Setor 09, em
Ariquemes – Rondônia, nº670 , CNPJ 36.599.621/0001-80, torna público
que requereu a SEMA os pedidos de Licença Prévia para a atividade de
lavagem, lubrificação e polimento de veículo automotores.

PEDIDO DE LICENÇA IMPLANTAÇÃO de ALCIONE NOGUEIRA DA SILVA
STOCCO (VAL LAVA JATO), localizado na Av. TUCANO, Nº 670 , no Setor
09, em Ariquemes - Rondônia, CNPJ: nº 36.599.621/0001-80, torna
público que requereu a SEMA os pedidos de Licença Implantação para a
atividade de lavagem, lubrificação e polimento de veículo automotores.

PEDIDO DE LICENÇA OPERAÇÃO de ALCIONE NOGUEIRA DA SILVA
STOCCO (VAL LAVA JATO), localizado na Av. TUCANO, Nº 670 , no Setor
09, em Ariquemes - Rondônia, CNPJ: nº 36.599.621/0001-80, torna
público que requereu a SEMA os pedidos de Licenças Operação para a
atividade de lavagem, lubrificação e polimento de veículo automotores.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-05-13T08:06:57-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187